购款的15%，即人民币65.7038万元（大写：陆拾伍万柒仟零叁拾捌元），向己方指定账户支付其收购款的

15%，即人民币15.4324万元（大写：拾伍万肆仟叁佰贰拾肆元），向庚方指定账户支付其收购款的15%，

即人民币15.4324万元（大写：拾伍万肆仟叁佰贰拾肆元）；

4.2�自协议约定的转让股权/财产份额过户至甲方名下（以工商变更登记完成为准）之日起30个工

作日内，甲方向丙方指定账户支付其收购款的45%，即人民币3534.5064万元（大写：叁仟伍佰叁拾肆万伍

仟零陆拾肆元），向戊方指定账户支付其收购款的45%，即人民币197.1113万元（大写：壹佰玖拾柒万壹

仟壹佰壹拾叁元），向己方指定账户支付其收购款的45%，即人民币46.2972万元（大写：肆拾陆万贰仟玖

佰柒拾贰元），向庚方指定账户支付其收购款的45%，即人民币46.2972万元（大写：肆拾陆万贰仟玖佰柒

拾贰元）；

4.3�业绩承诺期2025年、2026年、2027年专项审计业绩承诺考核达标后10个工作日内，甲方向丙方、

戊方、己方、庚方指定账户支付其收购款的10%；若前述业绩承诺期考核不达标的，则专项审计考核后10

个工作日内，甲方向丙方、戊方、己方、庚方指定账户该业绩承诺期抵扣业绩补偿后的剩余收购款（即其收